MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA
AS CARREIRAS DE ANALISTA E DE TÉCNICO DO MPU
EDITAL Nº 9 – PGR/MPU, DE 28 DE JULHO DE 2010

 O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA torna público que, no Anexo I – Quadro de Vagas do
Edital de Abertura do 6º Concurso Público destinado ao provimento de cargos de Analista e de Técnico
dos quadros do Ministério Público da União, bem como à formação de cadastro de reserva, em todas as
ocorrências, onde se lê: nome da Unidade S. MIGUEL, constante da UF Santa Catarina (SC), leia-se SÃO

MIGUEL DO OESTE.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS
Procurador-Geral da República